
Himos Epic MTB 2022
Jämsä / 12.08.2022-13.08.2022

Detailauswertung
Valtteri, Vainio
Verein: Ridemore
Startnummer: 238

Täysmatka

Kategorie:
Race Miehet

Gesamt-Zeit: 3:59:04

Strecken-Platzierung: 196 (von 295)
Bestzeit der Strecke: 1:52:39
Kategorie-Platzierung: 37(von 49)
Bestzeit in der Kategorie: 2:07:53

Zwischenzeiten
Kontrolle

MK1
MK2
MK3
MK4
MK5
MK6
MK7
MK8
MK9
MK10
MK11
MK12
MK13
MK14
MK15

Split
Zeit

12:04
23:21
14:58
23:33
18:35
5:26
12:12
28:53
21:25
19:32
14:04
13:40
26:41
4:40

Platz
Kat.

1
40
40
39
39
38
35
41
40
39
39
39
39
39
37

Rückst.
Kat.

-
4:26
10:14
7:31
10:42
9:16
1:42
5:44
13:52
10:03
9:53
7:04
6:42
12:52
1:26

Platz
Gesamt

1
220
212
230
218
208
145
230
210
214
225
201
203
205
171

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt

-
4:52
12:04
9:03
11:43
10:30
1:45
6:21
15:51
11:28
11:06
8:00
7:31
14:38
1:33

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


