

Detailauswertung

Valtteri, Vainio Gesamt-Zeit: 3:59:04

Verein: Ridemore Startnummer: 238

Täysmatka Strecken-Platzierung: 196 (von 295)

Bestzeit der Strecke: 1:52:39

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 37(von 49)

Race Miehet Bestzeit in der Kategorie: 2:07:53

Zwischenzeiten

Teilstreckenwertung

Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
MK1		1	-	1	-					
MK2	12:04	40	4:26	220	4:52					
MK3	23:21	40	10:14	212	12:04					
MK4	14:58	39	7:31	230	9:03					
MK5	23:33	39	10:42	218	11:43					
MK6	18:35	38	9:16	208	10:30					
MK7	5:26	35	1:42	145	1:45					
MK8	12:12	41	5:44	230	6:21					
MK9	28:53	40	13:52	210	15:51					
MK10	21:25	39	10:03	214	11:28					
MK11	19:32	39	9:53	225	11:06					
MK12	14:04	39	7:04	201	8:00					
MK13	13:40	39	6:42	203	7:31					
MK14	26:41	39	12:52	205	14:38					
MK15	4:40	37	1:26	171	1:33					

Timing by SPORTident